CAit Raymundus. domīna philosophia sum parat⁹ ad posnendum totum me & quicquid sum ad tuum honorem & ad honorem dominæ theologiæ quā diligo super omnia & tu philosophia sc̄is qđiu ad hoc laborauī & omnia bona mea terrena ppter hoc dimisi. sed quid potest ad hoc meū

C.iiii

CONCLVSIO OPERIS.

parum posse; cū sim ad tam altum negotiū & ponderosum
improportionatus; tu aut̄ cui⁹ est negotiū impetres cū sere
nissimo frācorsi rege, q̄ ad hoc manū teneat viriliter & deu
uote, & etiā cū magistris & baccalaureis ī diuinā scriptura,
& cū illis sume artistas tibi vt videbit̄ expedire ī tāto q̄ iter
te & theologiam non sit dare aliquo modo cōtrarietatē; sed
puram concordantiam atq̄ merā te ex̄istente ancilla & the
ologia dñā tua; cum sit tuus finis; eo q̄ de⁹ est subiectū ei⁹.
CRespondit philosophia, Raymūde bene dícis & ego facia
am ad hoc quicquid potero cum tenear facere/tu autē non
sis timidus nec leitus, sed cōfidens atq̄ audax & p̄dica phi
losophice ea q̄ de me & de meis prīcipiis audiuerūt in eccl
esiis/scholisi/plateis; habeas cōfidentiā in deo, & in p̄dictis
impatricib⁹, & in me & meis prīcipiis, ga te associabim⁹ &
fortificabim⁹ & te dirigem⁹ qñ p̄dicabis siue disputabis.
CFinito autem sermone philosophiē: dñæ & Raymūd⁹ ad
regē serenissimū Frācię accesserūt & ea q̄ audiuerūt ei dixe
rūt humiliter & deuote. Rex aut̄ q̄ humilis ver⁹ & deuot⁹
est ea q̄ dixerūt benigniter acceptauit, & p̄mot⁹ fuit ad mi
sericordiam per ea quæ audiuit ad magnum bonum facie
dum; dñas autem in bonam spem posuit & Raymūdum.

CAd laudem & honorem dei finiuit Raymūdus istum li
brum Parrhisiī mense februarii Anno M. CCCX. Incarna
tionis domini nostri Iesu Christi.

Quem impressit Iodocus Badius ad XII. Kalendas
Martias Anno ad calculū Romanū. M. D. XVI.

R.
Lull
253